
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 2 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 25.31
2 5 CIMAROSTI Federico 1994 ITA asd Lavagna 90 25.45
3 6 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 25.75
4 4 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.83
5 3 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 25.94
6 1 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.81
7 8 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 26.84
8 7 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 27.59
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Serie 2
1 1 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 26.85
2 5 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 26.87
3 4 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 27.27
4 2 GRASSI Alessandro 1995 ITA asd Crocera Stadium 27.34
5 6 DELLA TOMMASINA Ivan 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 27.73
6 7 BARONE Francesco 1995 ITA asd Crocera Stadium 27.81
7 8 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 28.19

NON CLASSIFICATI

3 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto NP
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Riepilogo
1 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 25.31
2 CIMAROSTI Federico 1994 ITA asd Lavagna 90 25.45
3 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 25.75
4 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.83
5 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 25.94
6 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.81
7 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 26.84
8 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 26.85
9 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 26.87

10 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 27.27
11 GRASSI Alessandro 1995 ITA asd Crocera Stadium 27.34
12 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 27.59
13 DELLA TOMMASINA Ivan 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 27.73
14 BARONE Francesco 1995 ITA asd Crocera Stadium 27.81
15 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 28.19

NON CLASSIFICATI
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